ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 января 2018 года             № 87/995-1

г. Симферополь

О проведении Дня молодого избирателя

в Железнодорожном районе города Симферополя в 2018 году

В соответствии с пунктом 30 части 2 статьи 15 Закона Республики

Крым от 15 мая 2014 года  № 3-ЗРК «О выборах депутатов Государственного

Совета Республики Крым», постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 12 марта 2014 года № 221/1429-6 «О

Молодежной электоральной концепции», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 года

№ 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя» (с изменениями от 22

июля 2015 года № 293/1695-6), распоряжением председателя Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 января 2018 года

№ 8-р «О сроках проведения в 2018 году мероприятий, посвященных Дню

молодого избирателя», Постановлением Избирательной комиссии

Республики Крым от 19 января 2018 года №154/1140-1 «О проведении Дня

http://cikrf.ru/law/decree_of_cec/2014/03/12/221-1429-6.html
http://cikrf.ru/law/decree_of_cec/2014/03/12/221-1429-6.html
http://cikrf.ru/law/decree_of_cec/2014/03/12/221-1429-6.html

молодого избирателя в Республике Крым в 2018 году», территориальная

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя

 Р Е Ш И Л А :

1.Утвердить программу мероприятий территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя, посвященных

Дню молодого избирателя в Железнодорожном районе города Симферополя

на 2018 год (далее – Программа мероприятий) (прилагается).

2. Направить решение в Избирательную комиссию Республики Крым.

3. Разместить решение на официальном сайте городского совета

муниципального образования город Симферополь в подразделе

«Территориальные избирательные комиссии» - «Территориальная

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя».

4. Контроль за исполнением Программы мероприятий возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Железнодорожного

района города Симферополя Ященко О.И.

Председатель комиссии                                                      О.И. Ященко

Секретарь комиссии                                                            А.С. Бабий